様式第２号（第５条関係）

令和 年 月 日

座間味村長 殿

住 所

届出者 氏 名

                     電話番号

座間味村景観むらづくり活動助成金交付申請書

  年  月  日付け座発第  号にて、認定を受け、助成金の交付を受けたいので座間

味村景観むらづくり活動助成交付要綱第５条第１項の規定により下記のとおり申請します。

記

１ 交付対象行為：

２ 交付対象の建築物等の所在地：

３ 交付対象行為に係る総工事費（見込み）：             円

４ 助成金交付申請額：             円

５ 行為着工予定日：        年  月  日

６ 行為完了予定日：        年  月  日

添付書類

１．収支予算書（見積書等）

２．その他村長が必要と認める物